
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/395/23 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r., zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 30 536,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę 52 284,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 30 536,00 zł, 

- zmniejsza się dochody o kwotę 52 284,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
45 570 520,39 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 28 813 435,77 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 16 757 084,62 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r., zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 140 412,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 4 876,00 zł, 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 140 412,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 4 876,00 zł, Plan wydatków budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
56 509 786,79 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 30 917 095,94 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 25 592 690,85 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10 939 266,40 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 791 962,92 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 10358



- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 3 078 431,00 zł, 

- przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 3 068 872,48 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 11 925 392,25 zł, z tytułu: 

- zaciągniętych kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 791 962,92 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 3 078 431,00 zł, 

- wolnych środków w kwocie 4 054 998,33 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 11 925 392,25 zł, przeznacza się na: 

- pokrycie deficytu w kwocie 10 939 266,40 zł, 

- sfinansowanie rozchodów w kwocie 986 125,85 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 986 125,85 zł na spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczki 
w kwocie 986 125,85 zł. 

5. Przychody i Rozchody budżetu określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Arkadiusz Kiełbasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10358



w
 z

ło
ty

c
h

D
z
ia

ł
R

o
z
d
z
ia

ł
Z

m
n
ie

js
z
e
n
ie

Z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

1
2

6
7

7
5
1

0
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

7
5
1
0
8

0
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0

7
5
8

-5
2
 2

8
4
,0

0
1
6
 3

0
2
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

7
5
8
0
1

0
,0

0
1
6
 3

0
2
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
1
6
 3

0
2
,0

0

7
5
8
0
7

-5
2
 2

8
4
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

-5
2
 2

8
4
,0

0
0
,0

0

8
5
5

0
,0

0
1
3
8
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
0
3

0
,0

0
1
3
8
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

K
a
rt

a
 D

u
ż
e
j 
R

o
d
z
in

y
7
1
7
,0

0
8
5
5
,0

0

2
9
2
0

S
u
b
w

e
n
c
je

 o
g

ó
ln

e
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
2
 8

6
7
 2

0
5
,0

0
2
 8

1
4
 9

2
1
,0

0

R
o
d
z
in

a
2
 2

1
5
 1

9
5
,0

0
2
 2

1
5
 3

3
3
,0

0

C
z
ę
ś
ć
 w

y
ró

w
n
a
w

c
z
a
 s

u
b
w

e
n
c
ji 

o
g

ó
ln

e
j 
d
la

 g
m

in
2
 8

6
7
 2

0
5
,0

0
2
 8

1
4
 9

2
1
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

2
9
2
0

S
u
b
w

e
n
c
je

 o
g

ó
ln

e
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
5
 9

0
0
 1

7
3
,0

0
5
 9

1
6
 4

7
5
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

C
z
ę
ś
ć
 o

ś
w

ia
to

w
a
 s

u
b
w

e
n
c
ji 

o
g

ó
ln

e
j 
d
la

 j
e
d
n
o
s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d
u
 

te
ry

to
ri
a
ln

e
g

o
5
 9

0
0
 1

7
3
,0

0
5
 9

1
6
 4

7
5
,0

0

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 

z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

 z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
, 

z
w

ią
z
k
o
m

 

p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

0
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0

R
ó
ż
n
e
 r

o
z
lic

z
e
n
ia

8
 9

3
4
 2

4
3
,9

5
8
 8

9
8
 2

6
1
,9

5

W
y
b
o
ry

 d
o
 S

e
jm

u
 i
 S

e
n
a
tu

0
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

b
ie

ż
ą
c
e

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 w
ła

d
z
y
 p

a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li 

i 

o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 s

ą
d
o
w

n
ic

tw
a

1
 1

3
3
,0

0
1
5
 2

2
9
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

§
N

a
z
w

a
P

la
n
 p

rz
e
d
 z

m
ia

n
ą

P
la

n
 p

o
 z

m
ia

n
a
c
h
 

(5
+

6
+

7
)

3
4

5
8

T
a
b

e
la

 N
r 

1
 d

o
 U

c
h

w
a
ły

 N
r 

L
X

X
V

II
I/
3
9
5
/2

3
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 L

e
o

n
c
in

 z
 d

n
ia

 0
7
 w

rz
e
ś
n

ia
 2

0
2
3
 r

o
k
u

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10358



0
,0

0
1
3
8
,0

0

ra
z
e
m

:
-5

2
 2

8
4
,0

0
3
0
 5

3
6
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

ra
z
e
m

:
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

-5
2
 2

8
4
,0

0
3
0
 5

3
6
,0

0

0
,0

0
0
,0

0

(*
 k

o
l 
2
 d

o
 w

y
k
o
rz

y
s
ta

n
ia

 f
a
k
u
lt
a
ty

w
n
e
g

o
)

O
g

ó
łe

m
:

4
5
 5

9
2
 2

6
8
,3

9
4
5
 5

7
0
 5

2
0
,3

9

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji

 i
 ś

ro
d

k
ó

w
 n

a
 f

in
a
n

s
o

w
a
n

ie
 

w
y
d

a
tk

ó
w

 n
a
 r

e
a
li

z
a
c
ję

 z
a
d

a
ń

 f
in

a
n

s
o

w
a
n

y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i

 3
 

1
 3

8
9
 7

6
7
,0

0
1
 3

8
9
 7

6
7
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

1
6
 7

5
7
 0

8
4
,6

2
1
6
 7

5
7
 0

8
4
,6

2

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

1
 3

8
9
 7

6
7
,0

0
1
 3

8
9
 7

6
7
,0

0

w
 t

y
m

 z
 t

y
tu

łu
 d

o
ta

c
ji 

i 
ś
ro

d
k
ó
w

 n
a
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
ie

 w
y
d
a
tk

ó
w

 n
a
 

re
a
liz

a
c
ję

 z
a
d
a
ń
 f

in
a
n
s
o
w

a
n
y
c
h
 z

 u
d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

2
 i
 3

 

0
,0

0
0
,0

0

m
a
ją

tk
o

w
e

2
0
1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e
lo

w
a
 o

tr
z
y
m

a
n
a
 z

 b
u
d
ż
e
tu

 p
a
ń
s
tw

a
 n

a
 r

e
a
liz

a
c
ję

 

z
a
d
a
ń
 b

ie
ż
ą
c
y
c
h
 z

 z
a
k
re

s
u
 a

d
m

in
is

tr
a
c
ji 

rz
ą
d
o
w

e
j 
o
ra

z
 i
n
n
y
c
h
 

z
a
d
a
ń
 z

le
c
o
n
y
c
h
 g

m
in

ie
 (

z
w

ią
z
k
o
m

 g
m

in
, 

z
w

ią
z
k
o
m

 

p
o
w

ia
to

w
o
-g

m
in

n
y
m

) 
u
s
ta

w
a
m

i

7
1
7
,0

0
8
5
5
,0

0

b
ie

ż
ą
c
e

2
8
 8

3
5
 1

8
3
,7

7
2
8
 8

1
3
 4

3
5
,7

7

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10358



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d
 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 

re
a
li
z
a
c
ją

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
ń
;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

6
 0

6
2
 5

8
3
,9

0
5
 8

3
4
 9

1
2
,4

0
5
 5

3
0
 8

1
2
,4

0
3
 4

8
5
 8

1
2
,4

1
2
 0

4
4
 9

9
9
,9

9
0
,0

0
3
0
4
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
7
 6

7
1
,5

0
2
2
7
 6

7
1
,5

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
5
 0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 1

2
7
 5

8
3
,9

0
5
 8

9
9
 9

1
2
,4

0
5
 5

9
5
 8

1
2
,4

0
3
 4

8
5
 8

1
2
,4

1
2
 1

0
9
 9

9
9
,9

9
0
,0

0
3
0
4
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
7
 6

7
1
,5

0
2
2
7
 6

7
1
,5

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 5

8
9
 1

3
3
,5

0
5
 3

6
1
 4

6
2
,0

0
5
 3

6
0
 3

6
2
,0

0
3
 3

9
8
 2

8
2
,0

0
1
 9

6
2
 0

8
0
,0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
7
 6

7
1
,5

0
2
2
7
 6

7
1
,5

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
5
 0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 6

5
4
 1

3
3
,5

0
5
 4

2
6
 4

6
2
,0

0
5
 4

2
5
 3

6
2
,0

0
3
 3

9
8
 2

8
2
,0

0
2
 0

2
7
 0

8
0
,0

0
0
,0

0
1
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
7
 6

7
1
,5

0
2
2
7
 6

7
1
,5

0
0
,0

0
0
,0

0

3
1
5
 3

4
5
,0

0
3
1
5
 3

4
5
,0

0
3
1
5
 3

4
5
,0

0
0
,0

0
3
1
5
 3

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
4
5
 3

4
5
,0

0
3
4
5
 3

4
5
,0

0
3
4
5
 3

4
5
,0

0
0
,0

0
3
4
5
 3

4
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
2
9
 0

0
0
,0

0
2
2
9
 0

0
0
,0

0
2
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
2
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
3
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
5
9
 0

0
0
,0

0
2
5
9
 0

0
0
,0

0
2
5
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
5
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
6
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
 0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 1

3
3
,0

0
1
 1

3
3
,0

0
1
 1

3
3
,0

0
1
 1

3
3
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
 0

9
6
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0
9
 7

0
2
,0

0
4
 3

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
5
 2

2
9
,0

0
1
5
 2

2
9
,0

0
1
5
 2

2
9
,0

0
1
0
 8

3
5
,0

0
4
 3

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
 0

9
6
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0
9
 7

0
2
,0

0
4
 3

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
 0

9
6
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0
1
4
 0

9
6
,0

0
9
 7

0
2
,0

0
4
 3

9
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
 7

0
2
,0

0
9
 7

0
2
,0

0
9
 7

0
2
,0

0
9
 7

0
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

9
 7

0
2
,0

0
9
 7

0
2
,0

0
9
 7

0
2
,0

0
9
 7

0
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 4

2
6
,0

0
3
 4

2
6
,0

0
3
 4

2
6
,0

0
0
,0

0
3
 4

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 4

2
6
,0

0
3
 4

2
6
,0

0
3
 4

2
6
,0

0
0
,0

0
3
 4

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
8
,0

0
4
4
8
,0

0
4
4
8
,0

0
0
,0

0
4
4
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
4
8
,0

0
4
4
8
,0

0
4
4
8
,0

0
0
,0

0
4
4
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
2
0
,0

0
5
2
0
,0

0
5
2
0
,0

0
0
,0

0
5
2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
2
0
,0

0
5
2
0
,0

0
5
2
0
,0

0
0
,0

0
5
2
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

T
a

b
e

la
 N

r 
2

 d
o

 U
c

h
w

a
ły

 N
r 

L
X

X
V

II
I/

3
9

5
/2

3
 R

a
d

y
 G

m
in

y
 L

e
o

n
c
in

 z
 d

n
ia

 0
7

 w
rz

e
ś

n
ia

 2
0

2
3

 r
o

k
u

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

a
ł

R
o
z
d
z
ia

ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

b
ie

ż
ą
c
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 

ty
tu

łu
 

p
o
rę

c
z
e
ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

W
y
d
a
tk

i 

m
a
ją

tk
o
w

e
in

w
e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji
 i
 

u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
7
5
0

A
d
m

in
is

tr
a
c
ja

 p
u
b
li
c
z
n
a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
7
5
0
2
3

U
rz

ę
d
y
 g

m
in

 (
m

ia
s
t 

i 
m

ia
s
t 

n
a
 p

ra
w

a
c
h
 p

o
w

ia
tu

)

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
7
0
0

S
z
k
o
le

n
ia

 p
ra

c
o
w

n
ik

ó
w

 

n
ie

b
ę
d
ą
c
y
c
h
 c

z
ło

n
k
a
m

i 

k
o
rp

u
s
u
 s

łu
ż
b
y
 c

y
w

il
n
e
j

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
7
5
1

U
rz

ę
d
y
 n

a
c
z
e
ln

y
c
h
 o

rg
a
n
ó
w

 

w
ła

d
z
y
 p

a
ń
s
tw

o
w

e
j,
 k

o
n
tr

o
li
 i
 

o
c
h
ro

n
y
 p

ra
w

a
 o

ra
z
 

s
ą
d
o
w

n
ic

tw
a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
7
5
1
0
8

W
y
b
o
ry

 d
o
 S

e
jm

u
 i
 S

e
n
a
tu

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
4
1
0

P
o
d
ró

ż
e
 s

łu
ż
b
o
w

e
 k

ra
jo

w
e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10358



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d
 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 

re
a
li
z
a
c
ją

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
ń
;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

1
0
 9

4
6
 7

3
6
,8

2
1
0
 8

1
5
 7

3
6
,8

2
9
 7

5
9
 6

3
6
,8

2
8
 0

2
4
 3

4
9
,0

0
1
 7

3
5
 2

8
7
,8

2
7
5
0
 0

0
0
,0

0
3
0
6
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
1
 0

0
0
,0

0
1
3
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
6
 3

0
2
,0

0
5
6
 3

0
2
,0

0
5
6
 3

0
2
,0

0
0
,0

0
5
6
 3

0
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
 0

0
3
 0

3
8
,8

2
1
0
 8

7
2
 0

3
8
,8

2
9
 8

1
5
 9

3
8
,8

2
8
 0

2
4
 3

4
9
,0

0
1
 7

9
1
 5

8
9
,8

2
7
5
0
 0

0
0
,0

0
3
0
6
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
1
 0

0
0
,0

0
1
3
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 9

1
9
 1

9
8
,0

0
6
 7

8
8
 1

9
8
,0

0
6
 5

9
7
 6

9
8
,0

0
5
 5

7
6
 2

8
4
,0

0
1
 0

2
1
 4

1
4
,0

0
0
,0

0
1
9
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
1
 0

0
0
,0

0
1
3
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
6
 3

0
2
,0

0
1
6
 3

0
2
,0

0
1
6
 3

0
2
,0

0
0
,0

0
1
6
 3

0
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

6
 9

3
5
 5

0
0
,0

0
6
 8

0
4
 5

0
0
,0

0
6
 6

1
4
 0

0
0
,0

0
5
 5

7
6
 2

8
4
,0

0
1
 0

3
7
 7

1
6
,0

0
0
,0

0
1
9
0
 5

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
1
3
1
 0

0
0
,0

0
1
3
1
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
5
0
 7

8
4
,0

0
2
5
0
 7

8
4
,0

0
2
5
0
 7

8
4
,0

0
0
,0

0
2
5
0
 7

8
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
6
 3

0
2
,0

0
1
6
 3

0
2
,0

0
1
6
 3

0
2
,0

0
0
,0

0
1
6
 3

0
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
6
7
 0

8
6
,0

0
2
6
7
 0

8
6
,0

0
2
6
7
 0

8
6
,0

0
0
,0

0
2
6
7
 0

8
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
6
6
 7

0
6
,0

0
4
6
6
 7

0
6
,0

0
4
6
6
 7

0
6
,0

0
1
9
4
 2

8
0
,0

0
2
7
2
 4

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
0
6
 7

0
6
,0

0
5
0
6
 7

0
6
,0

0
5
0
6
 7

0
6
,0

0
1
9
4
 2

8
0
,0

0
3
1
2
 4

2
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
9
 0

0
0
,0

0
2
0
9
 0

0
0
,0

0
2
0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
0
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
4
0
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
4
9
 0

0
0
,0

0
2
4
9
 0

0
0
,0

0
2
4
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
2
4
9
 0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 4

4
9
 7

9
4
,0

0
1
 4

4
9
 7

9
4
,0

0
1
 1

1
8
 5

6
5
,0

0
7
7
3
 4

6
5
,0

0
3
4
5
 1

0
0
,0

0
0
,0

0
3
3
1
 2

2
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-4
 8

7
6
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
0
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 8

7
6
,0

0
4
 8

7
6
,0

0
4
 8

7
6
,0

0
3
 4

0
0
,0

0
1
 4

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 4

4
9
 7

9
4
,0

0
1
 4

4
9
 7

9
4
,0

0
1
 1

1
8
 5

6
5
,0

0
7
7
6
 8

6
5
,0

0
3
4
1
 7

0
0
,0

0
0
,0

0
3
3
1
 2

2
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
9
 3

1
0
,0

0
4
2
9
 3

1
0
,0

0
4
2
2
 8

8
1
,0

0
3
1
4
 6

0
5
,0

0
1
0
8
 2

7
6
,0

0
0
,0

0
6
 4

2
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-4
 8

7
6
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
0
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
 8

7
6
,0

0
4
 8

7
6
,0

0
4
 8

7
6
,0

0
3
 4

0
0
,0

0
1
 4

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

4
2
9
 3

1
0
,0

0
4
2
9
 3

1
0
,0

0
4
2
2
 8

8
1
,0

0
3
1
8
 0

0
5
,0

0
1
0
4
 8

7
6
,0

0
0
,0

0
6
 4

2
9
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
5
 4

2
4
,0

0
1
1
5
 4

2
4
,0

0
1
1
5
 4

2
4
,0

0
1
1
5
 4

2
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

3
 4

0
0
,0

0
3
 4

0
0
,0

0
3
 4

0
0
,0

0
3
 4

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
1
8
 8

2
4
,0

0
1
1
8
 8

2
4
,0

0
1
1
8
 8

2
4
,0

0
1
1
8
 8

2
4
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
0
 5

7
2
,0

0
2
0
 5

7
2
,0

0
2
0
 5

7
2
,0

0
0
,0

0
2
0
 5

7
2
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

-4
 8

7
6
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
0
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
5
 6

9
6
,0

0
1
5
 6

9
6
,0

0
1
5
 6

9
6
,0

0
0
,0

0
1
5
 6

9
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 4

7
6
,0

0
1
 4

7
6
,0

0
1
 4

7
6
,0

0
0
,0

0
1
 4

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
 4

7
6
,0

0
1
 4

7
6
,0

0
1
 4

7
6
,0

0
0
,0

0
1
 4

7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 2

7
2
 5

8
5
,0

0
2
 2

7
2
 5

8
5
,0

0
3
5
8
 9

0
7
,0

0
2
7
1
 1

7
6
,0

0
8
7
 7

3
1
,0

0
0
,0

0
1
 9

1
3
 6

7
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
3
8
,0

0
1
3
8
,0

0
1
3
8
,0

0
0
,0

0
1
3
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

2
 2

7
2
 7

2
3
,0

0
2
 2

7
2
 7

2
3
,0

0
3
5
9
 0

4
5
,0

0
2
7
1
 1

7
6
,0

0
8
7
 8

6
9
,0

0
0
,0

0
1
 9

1
3
 6

7
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

7
1
7
,0

0
7
1
7
,0

0
7
1
7
,0

0
0
,0

0
7
1
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
3
8
,0

0
1
3
8
,0

0
1
3
8
,0

0
0
,0

0
1
3
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
,0

0
8
5
5
,0

0
8
5
5
,0

0
0
,0

0
8
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

a
ł

R
o
z
d
z
ia

ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

b
ie

ż
ą
c
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 

ty
tu

łu
 

p
o
rę

c
z
e
ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

W
y
d
a
tk

i 

m
a
ją

tk
o
w

e
in

w
e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji
 i
 

u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
8
0
1

O
ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c
h
o
w

a
n
ie

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
8
0
1
0
1

S
z
k
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
4
4
0

O
d
p
is

y
 n

a
 z

a
k
ła

d
o
w

y
 

fu
n
d
u
s
z
 ś

w
ia

d
c
z
e
ń
 

s
o
c
ja

ln
y
c
h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
8
0
1
1
3

D
o
w

o
ż
e
n
ie

 u
c
z
n
ió

w
 d

o
 s

z
k
ó
ł

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
3
0
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 p

o
z
o
s
ta

ły
c
h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
8
5
2

P
o
m

o
c
 s

p
o
łe

c
z
n
a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
8
5
2
9
5

P
o
z
o
s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś
ć

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
1
7
0

W
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 b
e
z
o
s
o
b
o
w

e

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
4
2
7
0

Z
a
k
u
p
 u

s
łu

g
 r

e
m

o
n
to

w
y
c
h

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
8
5
5

R
o
d
z
in

a

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
8
5
5
0
3

K
a
rt

a
 D

u
ż
e
j 
R

o
d
z
in

y

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10358



w
y
n
a
g
ro

d
z
e
n
ia

 

i 
s
k
ła

d
k
i 
o
d
 

n
ic

h
 n

a
li
c
z
a
n
e

w
y
d
a
tk

i 

z
w

ią
z
a
n
e
 z

 

re
a
li
z
a
c
ją

 i
c
h
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h
 

z
a
d
a
ń
;

1
2

3
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
8

1
9

7
1
7
,0

0
7
1
7
,0

0
7
1
7
,0

0
0
,0

0
7
1
7
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
3
8
,0

0
1
3
8
,0

0
1
3
8
,0

0
0
,0

0
1
3
8
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

8
5
5
,0

0
8
5
5
,0

0
8
5
5
,0

0
0
,0

0
8
5
5
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
6
 3

7
4
 2

5
0
,7

9
3
0
 7

8
1
 5

5
9
,9

4
2
6
 2

0
5
 1

3
3
,3

8
1
3
 2

2
6
 6

4
5
,4

1
1
2
 9

7
8
 4

8
7
,9

7
9
6
2
 5

0
0
,0

0
3
 0

8
1
 0

4
7
,0

0
1
6
7
 6

4
0
,0

0
0
,0

0
3
6
5
 2

3
9
,5

6
2
5
 5

9
2
 6

9
0
,8

5
2
5
 5

9
2
 6

9
0
,8

5
0
,0

0
0
,0

0

-4
 8

7
6
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
0
,0

0
-4

 8
7
6
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

1
4
0
 4

1
2
,0

0
1
4
0
 4

1
2
,0

0
1
4
0
 4

1
2
,0

0
1
3
 1

0
2
,0

0
1
2
7
 3

1
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0
0
,0

0

5
6
 5

0
9
 7

8
6
,7

9
3
0
 9

1
7
 0

9
5
,9

4
2
6
 3

4
0
 6

6
9
,3

8
1
3
 2

3
9
 7

4
7
,4

1
1
3
 1

0
0
 9

2
1
,9

7
9
6
2
 5

0
0
,0

0
3
 0

8
1
 0

4
7
,0

0
1
6
7
 6

4
0
,0

0
0
,0

0
3
6
5
 2

3
9
,5

6
2
5
 5

9
2
 6

9
0
,8

5
2
5
 5

9
2
 6

9
0
,8

5
0
,0

0
0
,0

0

Z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

z
 t

e
g
o
:

w
 t

y
m

:

D
z
i

a
ł

R
o
z
d
z
ia

ł

§ /

g
ru

p
a

N
a
z
w

a
P

la
n

W
y
d
a
tk

i 

b
ie

ż
ą
c
e

w
y
d
a
tk

i 

je
d
n
o
s
te

k

b
u
d
ż
e
to

w
y
c
h

d
o
ta

c
je

 n
a
 

z
a
d
a
n
ia

 

b
ie

ż
ą
c
e

ś
w

ia
d
c
z
e
n
ia

 n
a
 

rz
e
c
z
 o

s
ó
b
 

fi
z
y
c
z
n
y
c
h
;

w
y
d
a
tk

i 
n
a
 

p
ro

g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

w
y
p
ła

ty
 z

 

ty
tu

łu
 

p
o
rę

c
z
e
ń
 i
 

g
w

a
ra

n
c
ji

o
b
s
łu

g
a
 d

łu
g
u

W
y
d
a
tk

i 

m
a
ją

tk
o
w

e
in

w
e
s
ty

c
je

 i
 

z
a
k
u
p
y
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

e

n
a
 p

ro
g
ra

m
y
 

fi
n
a
n
s
o
w

a
n
e
 z

 

u
d
z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó
w

, 
o
 

k
tó

ry
c
h
 m

o
w

a
 

w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 

p
k
t 

2
 i
 3

,

z
a
k
u
p
 i
 

o
b
ję

c
ie

 a
k
c
ji
 i
 

u
d
z
ia

łó
w

W
n
ie

s
ie

n
ie

 

w
k
ła

d
ó
w

 d
o
 

s
p
ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a
n
d
lo

w
e
g
o

4
1

7

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

0
,0

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0

z
w

ię
k
s
z
e
n
ie

0
,0

0
W

y
d

a
tk

i 
ra

z
e
m

:

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

2
 0

5
4
 1

3
9
,5

0

4
2
1
0

Z
a
k
u
p
 m

a
te

ri
a
łó

w
 i
 

w
y
p
o
s
a
ż
e
n
ia

p
o
 z

m
ia

n
a
c
h

0
,0

0

p
rz

e
d
 z

m
ia

n
ą

2
 0

5
4
 1

3
9
,5

0

z
m

n
ie

js
z
e
n
ie

0
,0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10358



   Tabela nr 3

do Uchwały LXXVIII/395/23 Rady Gminy Leoncin

z dnia 07 września 2023 roku

Kwota 

2023 r. 

1 2 3

1. Dochody 45 570 520,39

2. Wydatki 56 509 786,79

3. Wynik budżetu -10 939 266,40

11 925 392,25

1. Kredyty § 952 4 791 962,92

2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanychz udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4

Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych zw. ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 3 078 431,00

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 054 998,33

986 125,85

1. Spłaty kredytów § 992 624 461,85

2. Spłaty pożyczek § 992 361 664,00

Dochody: 45 570 520,39

Przychody: 11 925 392,25

Dochody i Przychody : 57 495 912,64

Wydatki: 56 509 786,79

Rozchody: 986 125,85

Wydatki i Rozchody: 57 495 912,64

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10358



Dział Paragraf Wartość

010 68 296,36

68 296,36

2010 68 296,36

750 63 530,41

63 530,41

2010 63 530,41

751 15 229,00

1 133,00

2010 1 133,00

14 096,00

2010 14 096,00

801 52 439,05

52 439,05

2010 52 439,05

852 1 260,00

1 260,00

2010 1 260,00

855 2 141 572,00

2 128 317,00

2010 2 115 000,00

2060 13 317,00

855,00

2010 855,00

12 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego

85503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

75011 Urzędy wojewódzkie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

01095 Pozostała działalność
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Administracja publiczna

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Tabela Nr 4 do Uchwały Nr LXXVIII/395/23 Rady Gminy Leoncin z dnia 07 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10358



2010 12 400,00

2 342 326,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10358



Dział Paragraf Wartość

010 68 296,36

68 296,36

4300 1 339,12

4430 66 957,24

750 63 530,41

63 530,41

4010 50 386,09

4040 4 266,00

4110 7 397,15

4120 1 481,17

751 15 229,00

1 133,00

4010 906,00

4110 198,00

4120 29,00

14 096,00

4170 9 702,00

4210 3 426,00

4300 448,00

4410 520,00

801 52 439,05

52 439,05

4210 15 712,03

4240 36 727,02

852 1 260,00

1 260,00

4170 1 260,00

855 2 141 572,00

2 128 317,00

3110 1 904 917,00

4010 38 644,41

4040 4 200,00

4110 168 823,89

4120 1 180,70

4170 6 000,00

4210 500,00

4300 3 151,00

4710 900,00

855,00

4210 855,00

12 400,00

4130 12 400,00

2 342 326,82

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr LXXVIII/395/23 Rady Gminy Leoncin z dnia 07 września 2023 r.
Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

85503 Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

BeSTia

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10358


	UCHWAŁA NR LXXVIII/395/23 RADY GMINY LEONCIN z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (9) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (10) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (11) w § 2 ust. 2
	tir. 4 (12) w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (13) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (14) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (15) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (16) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (17) w § 3 ust. 2
	tir. 3 (18) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	tir. 1 (19) w § 3 ust. 3
	tir. 2 (20) w § 3 ust. 3

	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 2
	Zalacznik Tabela 3
	Zalacznik Tabela 4
	Zalacznik Tabela 5


		2023-09-18T11:32:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




